N.º :

                                                                          REQUERIMENTO                     013/02

             HOTILANO FERREIRA                                                                                                PFL

                    O Vereador que esta subscreve, no uso de suas legais atribuições, com Fulcro

no Art.25 da Lei Orgânica  do  Município e no art. 285, alínea g e art. 288 do Regimento

Interno desta Casa de Leis, Vem Respeitosamente à presença de Vossa Excelência,

REQUERER em caráter de urgência, junto à Mesa e Colendo Plenário, que após

Tramitação Regimental, o Exm.º Sr. ROSTIL SOUZA DA ROCHA- MD.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, passe à

Câmara Municipal, informações quanto ao valor do recurso repassado à Secretaria de Meio

Ambiente, e qual  destino está sendo dado à estes recursos.

Nestes termos

Pede  Deferimento.

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES, “JÚLIO JOSÉ DE CAMPOS”,

em  12 de Julho  de 2002.

HOTILANO FERREIRA
Vereador

	HOTILANO FERREIRA                                                                                                PFL
	Nestes termos
	HOTILANO FERREIRA
	Vereador